БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[bookmark: _GoBack][image: Gerb_Askino]
К А Р А Р                                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

21-се июнь 2022  й.                              № 27                              21 июня  2022 г.

Об  установлении МРОТ

На основании Постановления  Правительства РФ № 973 от 28.05.2022г.,
р а с п о р я ж а ю с ь:
установить минимальный размер оплаты труда с 01 июня 2022 года в сумме 17 570,85 рублей

Глава  сельского поселения:                                                   Ф.И. Зиятдинов

image1.png